par une réussite certaine, et pardon si j'ai oublié quelqu'un.

On travailla, on joua, on rit, on chanta aussi... ce fut sainement cordial.
Alexis Chevalley

L'ECOLE EN 1840

Voici quelques extraits des

Actes de la Commission d'Inspection de l'école de Genolier.

1er septembre 1834

Le dix-neuf aoust mil huit cent trente-quatre, la Commune de Genolier...

a procédé à la Composition et à la nomination de ceux des membres
de la Commission d'inspection de l'Ecole dont l'élection lui est attribuée.

(A cette date) M. Jean-Marc Boveyron est régent depuis 31 ans et
demi au village.